INDICAÇÃO Nº 68/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que seja efetuada operação tapa buracos na Rua Maria A. de Carvalho, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

As chuvas que ocorreram na nossa região ocasionaram buracos em grande proporções na referida via, requerendo urgência na regularização.

Pede-se, portanto, especial atenção para o pleito em tela.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2002.

	Mauro César Lopes

	Vereador

PAGE